Sic em̄ dānati p̄petue peccāt
Ita isti p̄petue deum honorāt
Et sicut dānati pro quolibet
suo malo actu essentialē peāz
habent id est inseparabilem deo
dinacōnem. sc̄dm̄ illud Aug?
lib 20 confes. Iussisti dñe q̄ ita fa
ctum est. ut pena sit sibi om̄is
animus inordinatus. Ita salua
ti i q̄libz suo actu quoddā inse
parabile a cōtinuum. premiū ha
bent a complacentiam de bonis
actibus quos deum in eis vidēt
opari c̄.

Capitulū Duodecimum

Audia sup̄iora aie bte
in patria nūc vltio sūt a
deklarāda. q̄ consistūt in
dotibz aie tribz. vbi **P**rimo nōn
dū quid sit dōs. de hoc dictū est
sup̄ra. vij. ca. **S**ecūdo nōt tho.
i. iij. di. xlix. p̄p̄rie inquit dōtes
aie sūt immediata p̄ncipia illi?
opacōnis in qua beatitudo con
sistit. per quam anima xp̄o con
iungitur. Et sūt tres dōtes tan
q̄ tria sup̄rema dona animam
summe ordīnantia a dispen
tia ad beatitudinem. **P**rima est
visio. id est habitus lūs gloie
seu sapie. **S**ecūda est dilectio
id ē ofummata q̄ p̄fecta caritas
patrie. **T**ertia est op̄prehensio. id
est tenecō dei in finiti bonū. qui se
tradit sua v̄mone ipsius anime
essentie intellectu. volūtati. a me
morie. Et hoc donū tertium est